09/07/24, 09:39 Gerenclad_or::C.AIXA

GERENCIADO!

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros
Conta origem: 1639 / 003 / 00005826-4
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente |
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: ASSOCIACAQ DE APQIO SOCIAL E CU
CPF/CNPJ: 05.956.125/0001-03
Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A. 0000000 - 00000000
Tipo de conta: » 01 - Conta Corrente
Conta destino: 5875/ 00000023521-0
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: FILIPE DOS SANTOS DUTRA
CPF/CNPJ: 52.549.184/0001-47
Valor: R$ 239,23
Valor da tarifa: R$ 0,00
Finalidade: 05 - Pagamento de Fornecedores
Identificagdo da operacao: LANCHES
Histdrico:
Data de débito: 09/07/2024
Data / Hora da operacio: 09/07/2024 09:33:56
Codigo da operagdo: 00105574
Chave de seguranga: 8KT1HIH2ZPV6QIKG

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operacgdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0104

hitps://gerenciador.caixa.gov.br/SHBC/imprime_ted_terc.processa



RECEBEMOS DE FILIPE DOS SANTOS DUTRA 0S PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO. NF-e
EMISSAO: 08/07/2024 VALOR TOTAL: RS 239,23 DESTINATARIO: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER -AASCR - RUA
AGRIPING DE LIMA, 181 - LOJA 01 INCONFIDENTES Contagem-MG

0
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°. 0,0[!-000-040
J Série 001
IDENTIFICACAO DO EMITENTE
DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica
FILIPE DOS SANTOS DUTRA 0. ENTRADA
Rua Dorinato Lima, 415 - APTO 201 SALA 01 I - SAIDA CHAVE DE ACESSO
Industrial - 32223-160 5. 5 2
Contagem - MG Fone/Fax: 3196404299 NC. 000.000.040 3124 0752 5491 8400 9147 5500 1008 0009 4010 2856 2859
Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe. fazenda.gov.br/porial ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO }
Venda 131246055939233 - 08/07/2024 12:43:49
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD MUNICIPAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT. CNPJ/ CPE J
0047380120000 J 52.549.184/0001-47
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME ¢ RAZAO SOCTAL ICNPJ 7 CPF DATA DA EMISSAQ q
ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER -AASCR 05.956.125/0001-03 08/07/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA }
RUA AGRIPINO DE LIMA, 181 - LOJA 01 INCONFIDENTES 32223-270
MUNICIPICY UF FONE/FAX IINS('RICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA ]
lContagem MG 3133638312
CALCULQ DO IMPOSTO
BASE DE CALC. DO ICMS VALOR DO [CMS BASE DE CALC. ICMS S.T. VALOR DO ICMS SUBST. V. IMP. IMPORTACAQ ]v. TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239,23
t;\LOR DO FRETE VALOR DO SEGURG DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL 1P V. TOTAL DA NOTA 1
0,00 0,00 0,00/_ 0.00] 0,00 239.23
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME 7 RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
9-Sem Transporte
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAG ESTADUAL
QUANTIDADE Jis PECIE IM:\RCA NUMERACAO IPESO BRUTO Im-:so LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS -
A N . ¥ T T T T T T By T X T 2 ¥ VALOR ALICL n: 3
“GDIGO PRODUTO, DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO ( NCMPSH O/CSOSN, CFOP | UN | QUANT . YRiBR 7 FALOR WALOR = B.CALL™ VATOR ~"VALOR "ALTQ "ALID

SUCO TIAL 1L 122029900 _0/102_ ¢

0/102

2302 REFRIGERANTE SUKITA 3L " 07102 5102 sUNID! 1700001 826001 836 0,001 0.007 0001 0,000 000 16,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: TERMO DE COLABORACAO 001/2021 - CRAS/CREAS

Impresso em 08707/2024 as 12:43:50 emitido por: wiww, fieenfe.com.br - versdo grancita Posvered by NFePHPY




FERREIRA & SANTOS CIA
Distribuidora de Alimentos
CNPJ: 52.549.184/0001-47

TEL: (31) 99640-4299

Cliente: Associagio de Apoio Social e Cultural | CNPJ: 05.956.125/0001-03
Renascer
Endereco: Rua Agripino de Lima, 181. Bairro: Inconfidentes
Cidade: Contagem Cep: 32.223-270
E-mail: assrenascer@gmail.com Fone: (31) 3363-8312
ORCAMENTO
DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS
[ ITENS " T QUANTIDADE VALOR | VALOR TOTAL
- UNITARIO
SUCO TIAL 1L 14 UN 6,89 96,46
REFRIGERANTE COCA COLAZERO 2L 2 UN 11,88 23,76
REFRIGERANTE PEPSI 2L 3 UN 8,98 26,94
REFRIGERANTE KUAT 2L 5 UN 8,00 40,00
REFRIGERANTE COCA COLAZL 3 UN 11,57 34,71
REFRIGERANTE GUARANA ANTARTICA ZERO 2L 2 UN 9,10 9,10
| REFRIGERANTE SUKITA 2L 1UN 8,26 826

rw TOTAL | RS 239,23

VALIDADE DA PROPOSTA: 4 DIAS. \
foe b | \mi %Lmlw

Filipe dos Santos Dutra = -
Ferreira & Santos CIA '
CNPJ: 52.549.184/0001-47

01/07/2024




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

MU Q A x "
52’_“554'*9'1‘385,;;’0355‘1'?33 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO 2’;7;3,523825;““’*

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
52,549,184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA

TITULD DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
Fokdkdokdok ME

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios - minimercados,
mercearias e armazéns

CODIGO E DESCRIGAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

56.20-1-04 - Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para consumo domiciliar
47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas

56.20-1-01 - Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para empresas
47.21-1-04 - Comércio varejista de doces, balas, bombons e semelhantes

47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritério

47.89-0-05 - Comeércio varejista de produtos saneantes domissanitarios

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURD NUMERO COMPLEMENTO

R DORINATO LIMA 415 APT 201;SALA 01

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO uF
32.223-160 INDUSTRIAL CONTAGEM MG
ENDEREGQO ELETRONICO TELEFONE

FERREIRASANTOSCIA@GMAIL.COM (31) 9640-4299

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

hIhkR

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 17/10/2023

MOTIVO DE SITUAGCAO CADASTRAL

SITUACAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL

[P dedekkkkkk

Aprovado pela Instrugéo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 19/08/2024 as 13:17:53 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111



VERGILIO E FILHOS SUPERMERCADO LTDA
CNPJ: 64.276.918/0001-40
INSC: 0626695920035
AV, SENADOR LEVINDO COELHO, 400
BAIRRO TIROL
BELO HORIZONTE — MG
CEP: 30662-290
TELEFONE: {31) 33851796

Cliente: Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer

CNPJ: 05.956.125/0001-03

Endereco: Rua Agripino de Lima, 181.

Bairro: Inconfidentes

Cidade: Contagem

Cep: 32.223-270

E-mail: assrenascer@gmail.com

Fone: (31) 3363-8312

ORCAMENTO
DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS
N° ITENS QUANTIDADE VALQR VALOR
UNITARIO | TOTAL
1 |SUCOTIAL 1L 14 UN 7,81 109,34
2 | REFRIGERANTE COCA COLA ZERO 2L 2 UN 9,69 19,38
3 | REFRIGERANTE PEPSI 2L 3 UN 8,78 26,34
4 | REFRIGERANTE KUAT 2L 5UN 7,59 37,95
5 | REFRIGERANTE COCA COLA 2L 3 UN 10,66 31,98
6 | REFRIGERANTE GUARANA ANTARTICA ZERO 2L 1UN 9,79 9,79
7 | REFRIGERANTE SUKITA LARANJA 2L 1UN 7,61 7,61
TOTAL 242,39
01/07/2023

VALIDADE DA PROPOSTA: 43 DIAS.

I"64.276(918/0001-40 |

| BELO HORIZONTE =

Eragronn




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERQ DE INSCRIGAO A A DATA DE ABERTURA
O D 1 40 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | ;%00/1990

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
VERGILIO & FILHOS SUPERMERCADO LTDA

FITULO DG ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
Fhekkickkk DEMA'S

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47 11-3-02 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominéncia de produtos alimenticios - supermercados

CODIGO E DESCRICAG DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.21-1-02 - Padaria e confeitaria com predominancia de revenda
47.22-9-01 - Comércio varejista de carnes - agougues

47.24-5-00 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV SENADOR LEVINDO COELHO 400 wor
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
30.662-290 TIROL BELO HORIZONTE MG
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

(31) 3394-4570

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

kR

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 04/12/2004

WMOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

ek IkIKIE KhHRIARE

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 19/08/2024 as 13:59:11 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111




VAREJAO DO GAGO LTDA
CNPJ: 01.017.188/0001-43
R RIO PARAOPEBA, 668
RIACHO PEDRAS-2A.S
CONTAGEM — MG
CEP: 32.265-000
TELEFONE: (31) 3392-5082

Cliente: Associacao de Apoio Social e Cultural Renascer  CNPJ: 05.956.125/0001-03

Enderego: Rua Agripino de Lima, 181. Bairro: Inconfidentes
Cidade: Contagem Cep: 32.223-270
E-mail: assrenascer@gmail.com Fone: (31) 3363-8312

DATA: 01/07/2024
VALIDADE DA PROPOSTA: 40 DIAS.

ORGAMENTO
N° ITENS QUANTIDADE VALOR VALOR
UNITARIO | TOTAL
1 | SUCOTIAL 1L 14 UN 7,98 111,72
2 | REFRIGERANTE COCA COLA ZERO 2L 2 UN 10,43 20,86
3 | REFRIGERANTE PEPSI 2L 3 UN 9,78 29,34
4 | REFRIGERANTE KUAT 2L 5 UN 7,89 39,45
5 | REFRIGERANTE COCA COLA 2L 3 UN 11,57 34,71
6 | REFRIGERANTE GUARANA ANTARTICA ZERO 2L 1 UN 10,28 10,28
7 | REFRIGERANTE SUKITA 2L 1 UN 8,16 8,16
254,52
Fua Rin Paraopeba, n® 668
B, Rischo das Pedras - 2 8 - CEP 32.265-000
CONTAGEM e M |
1 N o




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | D40 D= noerTrRA
1.017. - 23/01/1996
&ATLTI;BSIUOM 43 CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
VAREJAO DO GAGO LTDA

TITULC DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
Fhkkikkk DEMA‘S

CODIGO £ DESCRIGAC DA ATIWIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.11-3-02 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominéncia de produtos alimenticios - supermercados

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimenticios em geral
47.21-1-02 - Padaria e confeitaria com predominancia de revenda
47.22-9-01 - Comércio varejista de carnes - agougues

56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de cha, de sucos e similares

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADCURO NUMERO COMPLEMENTO

R RIO PARAOPEBA 668 ok

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIP10 UF
32.265-000 P.RIACHO PEDRAS-2A.S CONTAGEM MG
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

MARCOS@CONSULFORTEBH.COM.BR

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR]

dedkdek

SITUAGCAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 21/11/2003

MOTIVO DE SITUACAQ CADASTRAL

SITUACAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

ek e dede sk dedededededekk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 2.119, de 06 de dezembro de 2022,

Emitido no dia 19/08/2024 as 13:59:52 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111




Associaglo Renascer

o

o

mio Adinvo solicitanae lanche para o Apoio Técnico “Qualificande, Fortalecendo e Ampliando Parcerias com as Organizagdes da Scciedage
<nto, das 08:3C as 12:00.

o2 aentds e aguarde relomo

anche 0E.06.PDF




SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 50C1AL
TRABALHO ESEGURANC S ALIMENTAR

Servige de manutengio e conservacdo de  imd :
SERVICOS DE TERCEIRGS cquipa.n?en.tosh cczpbuslivel para maquina de cortar grame, denire Qulias
= necessidades relacionadas a8 pequenos reparcs

Servige de transporic com contratacao de 'nﬁtor*std
Servigos Gréficos de Divuigaglo ¢
cartaz, cartitha, busdoor, cuidoor,

CRAS = CREAS/ Producic de mzdI
Servico de Telefonia mével ¢ de internet

Aquisicao de passagens intermaunicipais e/oi
da Politica de Assisténeiz Social, objefivando ret
{Beneficio Eventual} —
Servigo de locagio de imével, agu gig
(Qficinas formativas {comratacio
adrea ¢ terresire oficinas ematcas)

o
3
o]
g

Wichriea 7 : T
Rubprica 92 Material de escritdrio. come caneias, {apis, fuihas, dentre cutros <
V suprimentos de informatica
Riai OF CONSUMO o

Materia! de higiene ¢ limpeza

Materia ipcdagogif*o para oficinas, COMO Sprays, i -
plus, cartolina, papel crafl, tinte sintétice, ca mta DPOSLE, dentre DuTes
Géneros Alimenticios para Eventos Téonicos
Uniforme, EPT {mdscara, dlcool gel 70%:,
e blusas .

w
o]
<
o
-

Aquisicio de materiais € produtos GIVErsos pare @ m anaencio.
conservacio ¢ reforma das unidades.
Solicitagdo { YSERVICOS DE TERCEIROS
(x) MATERIAL DE CONSUMO e
Especificar:descrever: Quantidade

Rubrica 2.
Considerando a rubrica 2
i e Pio de queijo tradicional

e Bolo simples(fuba, chocolate ¢ laranja) |
e Meio sanduiche natural
e Refrigerante 2 liwos (1 Kuat, | !
Pep%i Zero}
o (aixade sucode ] lizro {1 uva, | manga<e i | s i
golaba}
¢ Pacote de guardanapo 50 unidades L e
e Pacote de copos descartaveis 200mi com wey e
unidades
Justificativa O lanche srvido dia 05 de junho para 80 pessoas. no 7

das OSCs __g




sestor DAICEria !

Assinatura/gats

soretaria’superintendente)

o —————————— T

oo .




Associacaoc Renascer <assrenasceri@gmail

Solicitagdc de fanche - 19 de junho

inistrativo DGSUAS <adm.dgsuas@gmail.com>
s Associacac Renascer <assrenascer@gmail.com>

iz hem

dz bom dis!

Ta-mo Aditivo solicitando lanche para ¢ projeto "SUAS no Territério™. O evento acorrera no dia 19 de j

unho, das 18:00 as 20:00, e sera voltado as liderancas SOt
esde i@ ac(ﬂ"eqo a atencao e aguardo retomo.

Alenciosaments.

51 3386-6500

SreRETARLL DE DESEMNYOLVIMENTD HLr
TRABALNG B SECGURANG S LMMEN

BEITORIA DE SESTAD DO SUAE

.- Solicitagdo de lanche - dia 18.PDF
~ 84K

.—\ssomagac Renascer <as<renascer¢a)gma|| cam>
: tive DBSUAS <adm.dgsuas@gmail.com>

2 junfo ge 2024 as

PRI
et

ACUSAMCS RECEBIMENTC DO PEDIDO.

Ceordialmente,

3¢ de Apcic Social e Cultural Renascer
158312




SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOUIAL,
TRABALHO E SEGURANCA ALIMENTAR

TERCEIRO TERM

O ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N° 001/2021

Eabrica 61

TERCEIROS

Servico de manutengio & conservagdo de imévels, maguinas ¢
equipamentos, combustivel para maquina de cortar grama, dentre vutres
necessidades relacionadas a pequenes reparcs , ;

Servicos Graficos de Divulgagdo ¢ Com icacio (impressdes, older
cartaz, cartitha, busdoor, outdoor, efe) Placas de identificagdo para U5
CRAS ¢ CREAS/ Produciio de midies e spots e publicidade digital.
Servico de Telefonia movel ¢ de internet -
Aquisigio de passagens intermunicipais cfou interestaduais para USLATIoS
da Politica de Assisténcia Social, objetivando retomo & cidade de ongent |
{Beneficio Eventual} —
Servigo de locagdo de imdvel, dgua ¢ energia elémica

Servigo de transporte com contratagio de motorista ¢ CAITO Via COOperitive |

Oficinas formativas {contratagio de palestrantes, hospedagem. Dassigem
atrea e terrestre oficinas lernéticas) e ;
Rubrica 42 Material de escritério, como canetas, tpis, folhas, dentre oulros ¢ |

MATERIAL DE CONSUMO

suprimentos de informitica

Material de higiene e impeza

Material pedagbgico para oficinas, cOmO SPrays, tinia, iclas, papel ¢
plus, cartolina, papel craft, tinta sintética, canets posca, denfre ouros
Géneros Alimenticios parz Eventos Técnicos

Uniforme, BP! {méscara, dleoo! gel 70%), cracha de identificacio, colutes

2 blusas .
Aquisiciio de materiais e produtos diversos para a manutengac.
conservacdo ¢ reforma das unidades. o
Salicitagao { } SERVICOS DE TERCEIROS ;
{ x ) MATERIAL DE CONSUMO o :
Especificar/descrever: Quantidade (
Rubrica 2. Quantidade cia de |
Considerando a rubrica 2 produtos:
wint nio ¢ iel e 70 und
Descricies: ¢ Mini pdo com mortadeia o
e Bolo (sabores variados} e (6und i
e Refrigerante (3 Coca-Colase | Coca-Cola & O4und g
{
7810} ‘ ‘ i
e Pacote de guardanapo com 50 unidades e {2und
» Pacote de copos descartavels 200micom | e Lluwd
100 unidades
Justificativa O lanche serd servido no projeto “SUAS no territério” que sera realizacs

Data da Solicitagio:

Assinatura jegivel solicitante:

no bairro Perobas com as liderangas da comunidade, dia 19 de juriho.
Equipanwenio




Autorizacde/gestor parceria

Assinatura

D

Assinatura/data
isubsecretaria/superintendente)

Assinatura

et
i,




SRy

Associagdo Renascer <assrenascer@lgmazil.com>

Ag&o Comunitaria
2 “e"szcars
Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com> 17 de junho de 2024 s 7912
Para; Associacao de Apoia Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>
Bom dia!

A

~ Associacio de Apoic Social e Cultyral Renascer,

Prezads Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboracac n°001/202,

segue pedido previsto na rubrica do anexo i} Detalhamento da formacéo de

custa materiais de consumce item 2 Géneros de Alimentag&o ou Lanches Pedagégicos, para

atendimento ao CRAS Nova Contagem.

Solicitamos Por gentileza, a compra do item conforme anexe:

zsiou 3 disposic&o para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios
Cordiaimente,

Clavien de Oliveirg

~

rara: Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com>

e ‘Document_zzms's7_095648.pdf
— 101K
Associagic Renascer <assrenascer@gmail.com> 17 de junho de 2024 as 14:08

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

13¢ac de Apoic Social e Cultural Renascer

oL e




SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,
TRABALHO E SEGURANCA ALIMENTAR

TERCEIRO TERMO ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAQ N° 601/2021

Rﬂ‘ rics 1 N -~ — M . M . A . H
brica 01 Servico de manutengio e conservagic de imdvels, maquinas ¢
na % {ual A 3 & e 3 . .
SERVICOS DE TERCEIRGS eqmpa‘mentos, cox‘n{mstl\e‘ para méquina de cortar grama, dentre outras
= necessidades relacionadas a pequenos reparos

Servico de transporte com contratagdo de motorista e carro via cooperativa
Servigos Graficos de Divulgagio e Comunicagdc {Impressées, foider,
cartaz, cartitha, busdoor, sutdoor, ete} / Placas de Identificacdo par: o3
CRAS e CREAS/ Producio de midias e spots e publicidade digital.

Servigo de Telefonia mével e de internet

Agquisicio de passagens intermunicipais efou interesiaduals parz usud ios
da Politica de Assisténeia Social, objetivando retorno 4 cidade de origem
{Beneficio Eventual)

Servico de locagio de imével, dgua e cnergia elétnica .
Oficinas formativas (contratagdo de palestrantes, hospedagem, passagem
aérea ¢ lerrestre oficinas temaéticas) {

Rubrica 02 Materiat de escritério, como canetas. lapis, fothas, dentre outros ¢
suprimentos de informaética

Material de higiene ¢ limpeza

Materia! pedagdgico para oficings, como sprays, tinta, telas, papel color
plus, cartolina, papel crafl, tinta sintética, cancia posca, dentre OULros
Géneros Alimenticios para Eventos Técnicos

Uniforme, EPI (mascara, alcool gel 70%), crachd de identificacdo. coletes
e blusas

Aquisiciio de materiais e produtos diversos para a manutencio,
conservacdo e reforma das unidades.

MATERIAL DE CONSUMQO

i
i
3
H
H

f Solicitagdo { } SERVICOS DE TERCEIRGS ;
{x) MATERIAL DE CONSUMO
‘ Especificar/descrever: Quantidade
Rubrica 2. Quantidade 1ozt de
Considerando a rubrica 2 produtos:
Deserigior: e Pdo de queljo tradicional s :j”g
e Mini sanduiche {recheic de pat€ ou # 250uni ;
mussarela e presuntio) |
¢ Bolo (1 fubg, I chocolate, 1 formigueiro ¢ 1 s 04 und
jaranja)
¢ Refrigerante 2 litros (3 Kuat, 2 Pepsi¢ | » 06 und
Pepsi ou Guarana Zero)
o (aixa de suco de ! litro {2 uva. 2 manga, 2 & (7und
péssego e 1 goiaba)
e Pacote de copos descartaveis 200ml com s 06und
100 unidades
e Pacote de guardanapo com 50 unidades e 10)und
Justificativa O lanche sers servido dia 26 de junho para 200 pessoas, no Seminéric “A

Interseccionalidade ¢ o SUAS™
ORBS: O egvento sera dividido em duas turmas, pedido referenie a furma da |
manhi. ;




icitacio: Assinatura legivel solicitante:

Autorizacde/gestor parceria Daa
-

- . . ™. 3

Assinatura/data Assinatura: Data

{subsecretaria/superintendente}
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: 52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA
CNPJ: 52.549.184/0001-47

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unidc (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbitc da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas ‘a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitaco desta certidéo esta condicionada & verificac8o de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/mww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:43:35 do dia 06/05/2024 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 02/11/2024.

Codigo de controle da certiddo: DB82.C9F0.FOES.DABO

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.



SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

- i ] CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 19/08/2024
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
17/11/2024

NOME/NOME EMPRESARIAL: 52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA

INSCRIGAO ESTADUAL: 004738012.00- | cnpy/CPF: 52.549.184/0001-47 SITUAGAO: Ativo
LOGRADOURO: R DORINATO LIMA NOMERO: 415
COMPLEMENTO: APT 201;SALA 01, BAIRRO: INDUSTRIAL CEP: 32223160
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Piblica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, certificado
que:

1. Nio constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pablica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacio para lavratura de escritura plablica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicagido expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em acao
de separagao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura publica de
doacao de bens imoéveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desoneracdo do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAQ

A autenticidade desta certidiao devera ser confirmada no sitio da Secrgtaria de Est,ac_io de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2024000792393806




MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG
Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

s
Nome: 52.549.184 PILIPE DOS SANTOS DUTRA

CPECNPI %  52.549.184/0001-47

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas e
nsa hilidade do sujeito passive acima id lentificado que vierem a ser apuradas. 8
aie:; e nao constam pendénclas em seu ;‘zf&m& relativas a inbutos administrados
aria Municipai ﬁ%% nta da Recellz e a inscrigoes em Divida Aliva junto a

*a ‘{i?g ?T;,azg:z{:iaz Furncipal.
A aceilagao desta certidao esta condicionada & verificacao de sua &l genticidade na Internsl,
n 'Gﬂiifjf@,, Hitpofreceita contagem.mg.gov.or

Nados de simissio da certiddo

sk
f
3

132618

Mumsrodacart

19/08/2024

17/11/2024

Controleda autenticidads . 834921696834921

-n:éwtrim;osn'xvsd% mensalmenie edeclaradosy
no Frograme Gerador o Documentn de ;’%*r‘“ it

i ime optantes pelo Simples Racional dev cfs Bl f_

Conjunta Negaliva de Deébilos relalivos a Tributos Feat

l"“

J4 F«umi@s;%a} Ao ITE nos casas de ransmissfo onerosa de bens imdweis oy de direitos solye
Y i O pr’swdf« rp‘; avés da agx’a% Ntacfo da Certdio esped ifica para CoMmErovasio da

idha gratultamente atraves da internet no endereco hitp e e oonts

Atencio: qualguer rasura ou emenda invalidard este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: 52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 52.549.184/0001-47

Certiddo n®: 56886346/2024

Expedicdo: 19/08/2024, as 13:21:41

Validade: 15/02/2025 - 180 (cento e ocitenta) dias, contados da data
de sua expedigio.

Certifica-se que 52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 52.549.184/0001-47, NEO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certid3o s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacido
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se 3 verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificacdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalhc quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante - o Ministério Piblico do
Trabalho, Comiss&o de Conciliag¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.




